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YIT on johtava kiinteist6- ja rakennusalan
seka teollisuuden palveluyritys
Pohjois-Euroopassa

YIT:n tehtdvana on rakentaa, kehittaa ja yl-
|apitaa hyvaa elinymparistéd. Toteutamme
rakennuksia ja tarvittavaa infrastruktuuria.
Luomme tiloihin kayttotarkoituksen mukaiset
olosuhteet ja tuemme teollisuuden toimintaa.

Olemme alamme johtava yritys kaikissa toi-
mintamaissamme. Maantieteellinen toiminta-
alueemme tarjoaa seka vakautta ettd kasvu-
mahdollisuuksia.

Toimimme paikallisesti yli 23 000 hengen
voimin Suomessa, Ruotsissa, Norjassa,
Tanskassa, Virossa, Latviassa, Liettuassa ja
Vengjalla.

YIT yrityksena

Nelji toimialaa Asiakkaat Avainluvut 2007

Kiinteistotekniset palvelut

» Kaikki talotekniset ratkaisut
* Kiinteistdjen talotekniset huollot ja korjaukset
* Kiinteistdjohtamis- ja asiantuntijapalvelut

Suomen rakentamispalvelut
* Asunnot ja kokonaiset alueet

* Toimitilat ja kiinteistokehityshankkeet
* Maa- ja vesirakentaminen

Kansainvaliset rakentamispalvelut

* Asunnot ja kokonaiset alueet
* Toimitilat ja kiinteistdkehityshankkeet

Teollisuuden palvelut

¢ Projektitoimitukset teollisuudelle
¢ Teollisuuden kunnossapito

Vuoden 2007 luvut siséltéavat Verkkopalvelut
-liiketoimintaryhméan, joka myytiin 31.12.2007.

Pohjoismaat, Baltia ja Venaja

Suomi

Vendja, Liettua, Viro ja Latvia

Suomi ja Venaja seka projekti-
kohtaisesti muu Eurooppa

* Rakennuttajat ja rakennusliikkeet

* Kiinteistosijoittajat ja kiinteistdjen omistajat
* Kiinteistdpalveluyritykset ja isénnditsijat

e Julkisyhteisot

* Teollisuuden yritykset

* Kotitaloudet

e Kotitaloudet

* Kiinteistosijoittajat ja kiinteistdjen omistajat
* Toimitilojen kayttajat

* Rakennuttajat ja rakennusliikkeet

* Julkisyhteisot

 Kotitaloudet
« Kiinteistosijoittajat ja kiinteistdjen omistajat
e Toimitilojen kayttajat

* Metsateollisuus

¢ Energiateollisuus

* Prosessiteollisuus
¢ Elintarviketeollisuus
* Meriteollisuus

Liikevaihto: 1 650 Me

Liikevoitto: 112 Me

Henkilosto: 12 646

Liikevainto: 1 158 Me

Liikevoitto: 134 Me

Henkildsto: 3 431

Liikevaihto: 486 Me

Liikevoitto: 67 Me

Henkildsto: 2 988

Liikevaihto: 490 Me

Liikevoitto: 41 Me

Henkildsto: 4 663
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Liikevaihto kasvoi
8 prosenttia
YIT-konsernin likevaihto tammi-kesékuulta kas-
voi ilman merkittavia yritysostoja 8 prosenttia

edellisesta vuodesta ja oli 1 918,2 milj. euroa
(1-6/2007: 1 772,8 Me). Liikevaihdoltaan suurin
toimiala on Kiinteistotekniset palvelut. Liikevaihto
kasvoi Kansainvalisissé rakentamispalveluissa
seka Kiinteistdteknisissé palveluissa.

Liikevaihdosta 49 prosenttia (54 %) tuli
Suomesta, 35 prosenttia (33 %) muista
Pohjoismaista, 11 prosenttia (7 %) Vengjalta ja
5 prosenttia (6 %) Liettuasta, Virosta ja Latviasta.
Nopeinta kasvu oli Vengjalla, jossa liikevaihto
kasvoi 81 prosenttia ja nousi 207,3 milj. euroon
(114,7 Me).

YIT:n palveluketju kattaa investointien koko
elinkaaren. Toiminnan laajentaminen koko elin-

kaaren mittaiseksi mahdollistaa kattavammat
palvelukokonaisuudet ja tukee liiketoiminnan
vakautta. Merkittava osa konsernin lilkevaih-
dosta tulee Kiinteistojen, teollisuuden ja perin-
teisen infrastruktuurin huolto- ja kunnossapito-
liketoiminnasta, jotka kehittyvat tasaisesti ta-
louden suhdannevaihteluista riippumatta. Huolto-
ja kunnossapitoliiketoiminta on lisdantynyt ja sen
osuus on sdilynyt vakaana konsernin liikevaindon
kasvaessa. Tammi-kesékuussa huolto- ja kun-
nossapitoliiketoiminnan osuus lilkkevaihdosta
oli 662,5 milj. euroa (645,3 Me), mika oli 35
prosenttia (36 %) koko liikevaihdosta.
YIT-konsernin strateginen liikkevaihdon kas-
vutavoite on keskimaarin 10 prosenttia vuodessa.
Lisaksi YIT on asettanut erilliseksi tavoitteeksi
kasvattaa likevaihtoa Vengjalla keskimaarin 50
prosenttia vuodessa kaudella 2006 - 2009.

Liikevaihto segmenteittdin (milj. euroa)

1-6/2008 1-6/2007 Muutos, % Osuus konsernin

liikevaihdosta

1-6/2008, %

Kiinteistotekniset palvelut 898,6 778,0 16 % 47 %
Suomen rakentamispalvelut 593,5 598,5 1% 31 %
Kansainviliset rakentamispalvelut 273,8 194,5 41 % 14 %
Teollisuuden palvelut *) 201,8 240,3 -16 % 1%
Muut erét -49,5 -38,5 29 % -3%
YIT-konserni yhteensd 1918,2 1772,8 8 % 100 %

*) Liikevaihto 1-6/2007 sisaltda Verkkopalvelut-liiketoimintaryhmén, joka myytiin 31.12.2007. Verkkopalveluiden liikevaihto

1-12/2007 oli 77 milj. euroa.

Liikevoitto kasvoi 7 prosenttia
Konsernin liikevoitto kasvoi edellisvuotisesta

7 prosenttia ja nousi 149,1 milj. euroon (139,7
Me). Liikevoittoprosentti oli 7,8 prosenttia (7,9
%). Sijoitetun padoman tuotto oli 25,6 prosenttia
(25,7 %).

YIT:n liikevoitto muodostui alkuvuonna edel-
lisvuotista suuremmaksi, mutta toisella vuosi-
neljanneksella liikevoitto heikkeni. Liikevoitto
kasvoi ja kannattavuus parani Kiinteistoteknisissa
palveluissa ja Teollisuuden palveluissa. Kan-
sainvélisten rakentamispalveluiden liikevoittoa
heikensivat toisella vuosineljanneksella Pietarissa
Gorelovon alueella rakenteilla olevien isojen

kiinteistokehityshankkeiden viivastyminen seka
Baltian maiden heikko markkinakehitys. Suomen
rakentamispalveluissa likevoitto pieneni edellis-
vuotisesta.

Liikevoittoprosentin strateginen tavoitetaso on
9 prosenttia. Strateginen tavoitetaso sijoitetun
padoman tuotolle on 22 prosenttia.

Liikevoitto segmenteittdin (milj. euroa)

1-6/2008 1-6/2007 Muutos, % Osuus konsernin

liikevoitosta

1-6/2008

Kiinteistotekniset palvelut 58,9 44,4 33 % 40 %
Suomen rakentamispalvelut 1) 64,8 71,1 -9% 43 %
Kansainvéliset rakentamispalvelut 22,2 21,6 3% 15 %
Teollisuuden palvelut 2) 13,7 10,8 27 % 9%
Muut erat -10,5 -8,2 28 % -7 %
YIT-konserni yhteensa 1491 139,7 7% 100 %

Liikevoittoprosentti segmenteittéin

1-6/2008 1-6/2007 1) Korkein oikeus antoi 10.3.2008 pa&tok-
e T 6.6 % 57% sensd koskien erimielisyyksid, jotka liittyivat
il J SOK:n entisen paakonttorirakennuksen
Suomen rakentamispalvelut 1) 10,9 % 11,9 % saneeraukseen. Padtoksen positiivinen
R : vaikutus Suomen rakentamispalveluiden
Kansainvdliset rakentamispalvelut 8,1 % 11,1 % o ) -
p 2 " | liikevoittoon 1-3/2008 oli 3,5 milj. euroa.
Teollisuuden palvelut 2) 6,8 % 4,5 %
YIT-konserni yhteensa 78% 79% 2) Teollisuuden palvelut -toimialan lii-
2 g kevoittoon 1-3/2007 sisdltyy -1,0 milj.

euroa Verkkopalvelut-liiketoimintaryhmén
sopeuttamiskustannuksia. Verkkopalvelut-
liiketoimintaryhma myytiin 31.12.2007.
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Tulos ennen veroja kasvoi
5 prosenttia
Tulos ennen veroja kasvoi 5 prosenttia ja oli
130,8 milj. euroa (124,6 Me). Osakekohtainen
tulos oli 0,73 euroa (0,73 €).
Rahoituskustannukset nousivat korkotason

nousun, lainamaaran kasvun seka Venajalle
sijoitetun pddoman lisdantymisen seurauk-
sena.

Tilauskanta kasvoi 12 prosenttia
Konsernin tulouttamaton tilauskanta on vahva.

Tilauskanta kauden lopussa oli 12 prosenttia
suurempi kuin vuotta aiemmin ja nousi 3 670,4
milj. euroon (3 275,2 Me). Maaliskuun 2008 lo-
pussa tilauskanta oli 3 627,0 milj. euroa.
Tilauskanta vahvistui kaikilla toimialoilla.
Suurin osa tilauskannasta muodostuu Kan-
sainvaliset rakentamispalvelut ja Suomen
rakentamispalvelut -toimialoilla, joissa projektit
ja palvelusopimukset ovat pitkia ja niiden arvo
suuri. Vengjalla asuntohankkeiden kesto on
noin kaksinkertainen Suomeen verrattuna.
Kansainvélisten rakentamispalveluiden tilaus-

kanta on suurimmaksi osaksi omaperustaista
asuntotuotantoa. Suomen rakentamispalveluissa
tilauskanta on jakautunut lagjasti ja tasapainoisesti
eri liketoiminta-alueille. Nopeimmin tilauskanta
kasvoi Kansainvalisissé rakentamispalveluissa.

Tilauskanta siséaltéaa tulouttamattoman osuu-
den asiakkailta saaduista tilauksista seka kayn-
nissa olevista omaperustaisista hankkeista.
IFRS-laskentaperiaatteiden mukaan oma-
perustaiset asuntohankkeet tuloutetaan periaat-
teella valmiusaste kerrottuna myyntiasteella.
Omaperustaiset toimitilahankkeet tuloutetaan
periaatteella valmiusaste kerrottuna myynti-
asteella kerrottuna vuokrausasteella. Urakat
tuloutetaan hankkeiden valmiusasteen mukai-
sesti.

Suomen rakentamispalvelut ja Kansainvaliset
rakentamispalvelut toimialoilla tilauskanta muo-
dostuu urakkatuotannosta seka& myyntiriskil-
lisistd omaperustaisista toimitila- ja asunto-
hankkeista. Urakkamuotoiset hankkeet ovat
kokonaisuudessaan myytyja. Omaperustaiset
toimitilojen kehityshankkeet myydaan sijoittajille
tavallisesti ennen hankkeen rakentamisen kayn-

Tilauskanta segmenteittdin (milj. euroa)

6/2008 6/2007 Muutos, % Osuus konsernin

tilaus-

kannasta

6/2008

Kiinteistotekniset palvelut 799,9 721,8 1% 22 %
Suomen rakentamispalvelut 1264,8 11931 6 % 35 %
Kansainvéliset rakentamispalvelut 14837 1185,2 25% 40 %
Teollisuuden palvelut *) 222,8 213,6 4% 6 %
Muut erat -100,8 -38,5 **) -3%
YIT-konserni yhteensd 3670,4 3275,2 12 % 100 %

*) Tilauskanta 6/2007 siséltaa Verkkopalvelut-liiketoimintaryhman, joka myytiin 31.12.2007.

**) Muutos yli 100 %.

nistymista tai rakentamisen alkuvaiheen aika-
na.

Kiinteistdteknisten palvelujen liikevaihdosta
61 prosenttia ja Teollisuuden palvelujen liike-
vaihdosta 48 prosenttia oli vakaasti kehittyvaa
huolto- ja kunnossapitotoimintaa. Osa huolto- ja
kunnossapitoliiketoiminnasta on luonteeltaan
sellaista, ettei se ole mukana tilauskannassa.
Loppuosa naiden toimialojen tilauskannasta
muodostuu 1&hinnd urakkamuotoisista hank-
keista, jotka ovat kokonaisuudessaan myytyja.

Konsernin rahoitusasema pysyi
tasapainoisena
Konsernin rahoitusasema pysyi tasapainoisena.

Merkittava osa YIT:n liketoiminnasta sitoo vain
vahan padomaa. Padomaa sitoutui erityisesti Ve-
najalla tonttikantaan ja sen kehittdmiseen seka
kaynnissé olevaan tuotantoon.
Velkaantumisaste oli 77,2 prosenttia (79,8 %).
Nettovelat nousivat 625,2 milj. euroon
(548,9 Me). Osinkoja maksettiin katsauskaudella
101,8 milj. euroa. Viime vuonna osinkoja
maksettiin 82,6 milj. euroa kaudella 1-3/2007.
Kauden nettorahoituskulut olivat 18,3 milj.
euroa (15,1 Me) eli 1,0 prosenttia (0,9 %)
likevaihdosta.
Taseen loppusumma katsauskauden lopussa
oli 2 605,5 milj. euroa (2 346,1 Me).
Omavaraisuusaste oli 34,5 prosenttia (32,4 %).
Omavaraisuusasteen tavoitetaso on 35 prosent-
tia. Strategisena tavoitteena on maksaa osin-
kona 40-60 % vuosituloksesta verojen ja
vahemmistdosuuden jalkeen.

Investoinnit ja yrityskaupat

Bruttoinvestoinnit taseen pysyviin vastaa-
viin tammi-kesakuussa olivat 25,8 milj. euroa
(21,5 Me) eli 1,3 prosenttia (1,2 %) liikevaih-
dosta. Rakennuskalustoon investoitiin 6,9 milj.
euroa (7,6 Me) ja tietotekniikkaan 3,6 milj. euroa
(8,1 Me). Muut investoinnit siséltden yrityskau-
pat olivat 15,3 milj. euroa (10,8 Me). Hankitut
liketoiminnot on kerrottu osavuosikatsauksen
1-6/2008 taulukko-osassa.

Kiinteistétekniset palvelut -toimialalla YIT
osti MCE AG:n Kiinteistoteknisia palveluita
tarjoavat liiketoiminnot Saksassa, Itavallassa,
Puolassa, Tshekissa, Unkarissa ja Romaniassa.
Néaiden liiketoimintojen liikevaihto vuonna
2007 oli 355 milj. euroa ja henkilostdmaara
noin 1 900. Yrityskaupan arvo oli 55 milj.
euroa. Kaupan voimaanastuminen edellyttaa
kilpailuviranomaisten hyvaksyntaa ja sen
arvioidaan toteutuvan 31.7.2008 mennessa,
jonka jalkeen yhti6 yhdistellaan YIT:n lukuihin.

Liséksi Kiinteistotekniset palvelut -toimi-
alalla vahvistettiin osaamista energiatehok-
kuusratkaisujen tarjoajana hankkimalla Suo-
messa rakennusautomaatioon erikoistunut
Computec Oy seka tehtiin pienia yritys- ja
liiketoimintahankintoja Suomessa, Norjas-
sa ja Ruotsissa. Suomessa myytiin kiinteisto-
johtamisen sijoittaja-, vuokrahallinto- ja talous-
hallintopalveluihin liittyvat liketoiminnot. Liike-
toimintakauppa tuli voimaan 1.7.2008.

Kansainvaliset rakentamispalvelut -toimialalla
tehtiin yrityskauppa, jonka tavoitteena on asunto-
tuotannon kaynnistaminen Tshekissa. Yhtio
yhdistelldaan YIT-konserniin 1.7.2008 alkaen.
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Yhtiokokouksen paatokset

Oikeudenkaynnit

Henkiléston maara kasvoi

YIT Oyij:n varsinainen yhtiokokous pidettiin
13.3.2008. Yhtiokokous vahvisti tilinpaatdksen
vuodelta 2007, myonsi vastuuvapauden hallituk-
sen jasenille ja toimitusjohtajalle, vahvisti osin-
goksi hallituksen ehdotuksen mukaisesti 0,80
euroa osakkeelta, vahvisti hallituksen kokoon-
panon seka valitsi tilintarkastajaksi uudelleen
KHT-yhteisd PricewaterhouseCoopers Oy:n.
YIT Oyj julkaisi yhtibkokouksen paatoksista ja
hallituksen jarjestaytymisesté porssitiedotteet
13.3.2008 ja 14.3.2008.

Korkein oikeus antoi 10.3.2008 paatdéksensa
koskien erimielisyyksia, jotka liittyivat SOK:n
entisen paékonttorirakennuksen, Kiinteistd Oy
Vilhonkatu 7:n, vuonna 1999 valmistuneeseen
saneeraukseen. Paatdksen positiivinen vaikutus
YIT:n tulokseen ennen veroja oli 5,7 milj. eu-
roa. Summa kirjattiin kokonaisuudessaan YIT:n
tammi-maaliskuun 2008 tulokseen.

Neste Qilin Porvoon 6ljynjalostamolle ke-
salla 2007 valmistuneen tuotantolinja 4:n
mekaanisten asennustdiden taloudellisessa
loppuselvityksessa syntynyt erimielisyys on
valimiesoikeuden késiteltavana. YIT antoi asiasta
porssitiedotteen 1.4.2008.

Katsauskaudella konsernin palveluksessa oli
keskimaarin 23 608 (22 712) henkilda. Kauden
lopussa henkildstdd oli 24 978 (23 474). YIT:n
henkildstdsta 46 prosenttia tydskenteli Suo-
messa, 35 prosenttia muissa Pohjoismaissa, 13
prosenttia Vengjalla ja 6 prosenttia Liettuassa,
Virossa ja Latviassa. Henkilostomaara on kas-

vanut voimakkaasti erityisesti Vengjalla.

Henkildsto toimialoittain

6/2008 6/2007 Muutos Osuus

konsernin

henki-

|6stostd

6/2008

Kiinteistotekniset palvelut 13 437 12 007 12 % 54 %

Suomen rakentamispalvelut 3823 3628 5% 15 %

Kansainvdliset rakentamispalvelut 3554 2743 30 % 14 %

Teollisuuden palvelut *) 3789 4755 -20 % 15%

Konsernipalvelut 375 341 10 % 2%

YIT-konserni yhteensa 24 978 23474 6 % 100 %
Henkiléstd maittain

6/2008 6/2007 Muutos Osuus

konsernin

henki-

l6stostd

6/2008

Suomi *) 11 433 11814 -3% 46 %

Ruotsi 4411 4220 5% 18 %

Vendja 3175 1733 83 % 13%

Norja 3147 2730 15 % 12%

Tanska 1360 1253 9% 5%

Liettua, Viro, Latvia 1452 1724 -16 % 6 %

YIT-konserni yhteensa 24 978 23474 6 % 100 %

*) Verkkopalvelut-liiketoimintaryhmé&n myynnin seurauksena noin 1 000 henkildd siirtyi Suomessa
pois YIT:n palveluksesta vuoden 2008 alussa Teollisuuden palvelut -toimialalla.
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KEHITYS TOIMIALOITTAIN

Kiinteistotekniset palvelut

Kiinteistoteknisten palveluiden liike-
vaihto kasvoi 16 prosenttia 898,6 milj.
euroon (778,0 Me).

Huolto- ja kunnossapitoliiketoiminnan
osuus toimialan liikevaihdosta oli 61
prosenttia (63 %).

Liikevoitto kasvoi 33 prosenttia 58,9
milj. euroon (44,4 Me).
Liikevoittoprosentti parani 6,6 prosent-
tiin (5,7 %).

Tilauskanta kasvoi 11 prosenttia ja oli
kesakuun lopussa 799,9 milj. euroa
(721,8 Me).

Kesdkuun lopussa toimialan palveluk-
sessa oli 13 437 henkilda (12 007).

YIT Oyj ja MCE AG allekirjoittivat 29.5.2008 so-
pimuksen, jonka myoéta YIT ostaa MCE:n kiin-
teistoteknisia palveluita tarjoavat liiketoiminnot
Saksassa, Itavallassa, Puolassa, Tshekissa,
Unkarissa ja Romaniassa. Naiden lilketoimin-
tojen liikevaihto vuonna 2007 oli 355 milj. euroa
ja henkildstdmaara noin 1 900. Kaupan voi-
maanastuminen edellyttaa kilpailuviranomais-
ten hyvaksyntaa ja sen arvioidaan toteutuvan
31.7.2008 mennessa.

Liséksi Kiinteistotekniset palvelut -toimi-
alalla vahvistettiin osaamista energiatehok-
kuusratkaisujen tarjoajana hankkimalla Suo-
messa rakennusautomaatioon erikoistunut
Computec Oy seka tehtiin pienia yritys- ja
liiketoimintahankintoja Suomessa, Norjas-
sa ja Ruotsissa. Suomessa myytiin kiinteisto-
johtamisen sijoittaja-, vuokrahallinto- ja talous-
hallintopalveluihin liittyvéat liiketoiminnot. Liike-
toimintakauppa tuli voimaan 1.7.2008.

Taloteknisten jarjestelmien kysynta
jatkui hyvana

Pohjoismaissa ja Venajalla kiinteistoteknisten
palveluiden kysyntéa jatkui hyvana. Baltian maissa
toimisto- kauppa- ja logistiikkainvestoinnit toivat
edelleen kysyntaa kiinteistéteknisille palveluille,
mutta kapasiteetin vapautuessa asuntorakenta-
misesta hintakilpailu on kiristynyt.

Useita taloteknisia jarjestelmia sisaltavien
ratkaisujen toteuttamisesta sovittiin mm. Ruot-
sissa Nykopingisséa sijaitsevaan ostoskeskuk-
seen sekd LKAB-kaivosyhtitlle Malmbergetissa
ja Gallivaressa, Suomessa Levin Koutalaelle
rakennettavaan hotellin seka Helsingissa Mei-
lahden sairaalaan ja Tanskassa IT-palveluyritys

Kiinteistdtekniset palvelut -toimialan liikevaihto maittain, milj. euroa

1-6/2008 1-6/2007 Muutos | Osuus toimialan liike-

vaihdosta 1-6/2008

Ruotsi 326,8 284,8 15% 36 %

Norja 247,6 209,6 18 % 28 %

Suomi 209,6 182,6 15% 23 %

Tanska 82,7 76,6 8% 9%
Liettua, Viro,

Latvia ja Vendja 31,9 24,4 31% 4%

Yhteensd 898,6 778,0 16 % 100 %

KMD:lle. Liséksi Tanskassa tehdaan jarjes-
telmien uudistustditd Novo Nordiskille ja
Danske Bankille. Norjassa sovittiin taloteknisten
kokonaisratkaisujen toteuttamisesta Seabrokerille
rakennusyhtié Kruse Smithin kanssa, Total
E&P Norgelle ja Vennatro Neeringsutviklingille.
Vendjalla sovittiin tekojaaradan kylmateknologian
toimituksesta Lobnyaan Moskovan Oblastissa.

Palvelusopimusten kysynta lisaantyi
Pohjoismaissa ja Venajalla taloteknisten korjaus-
ja kunnossapitotdiden seka erilaisten palveluso-
pimusten kysynté kasvoi. Myos kiinteistojohta-
mispalvelujen kysynta oli hyva.

Pitkaaikaisia kunnossapito- ja palvelu-
sopimuksia solmittin mm. Ruotsissa Region-
Fastigheterin kanssa Skanessa ja Suomessa
Keskon kanssa. Norjassa palvelusopimusten
maara kasvoi edelleen. Tanskassa Bredrene
Hartmann A/S ja Odense Steel Shipyard A/S
ulkoistivat teknisia kunnossapitotéita YiT:lle.

Energiapalvelujen kysynta kasvoi
Energiaa saastavien taloteknisten jarjestelmien
kysynta lisdantyy ja vaihtoehtoisiin energiamuo-
toihin ollaan aiempaa valmiimpia investoimaan
iimastonmuutoksen hidastamiseksi. Olemassa
olevan kiinteistokannan energiatehokkuuden
parantaminen lisda korjaus- ja modernisointi-
hankkeita seka Kiinteistdjen kayttdépalvelujen
tarvetta.

Pohjoismaissa solmittiin useita sopimuksia
energiatehokkuutta parantavista taloteknisista
investoinneista, joiden kustannukset rahoitetaan
syntyvilla energianséastoilld. Ruotsissa tehtiin
sopimus Vasterbottenin [aanin maakuntapéivien
kanssa, Suomessa Genencor International
Oy:n kanssa ja Tanskassa Kodpenhaminan

kaupungin kanssa. Lisdksi Tanskassa toi-

mitettiin energiankulutusta saastava auto-
maatiojarjestelma Hededanmark A/S:n omis-
tamaan rakennukseen Viborgissa. Norjassa
on valtionrahoitukseen oikeuttavan ENOVA-
sopimuksen puitteissa kdynnissa useita ener-
giansaastohankkeita.
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Suomen rakentamispalvelut

» Suomen rakentamispalveluiden liike-
vaihto pysyi edellisen vuoden tasolla ja
oli 593,5 milj. euroa (598,5 Me).
Kunnossapitoliiketoiminnan osuus
liikevaihdosta oli 5 prosenttia (3 %).
Liikevoitto laski 9 prosenttia ja oli 64,8

milj. euroa (71,1 Me).
Liikevoittoprosentti oli 10,9 (11,9 %).
Tilauskanta kasvoi 6 prosenttia ja oli

1 264,8 milj. euroa (1 193,1 Me).
Suomen rakentamispalvelujen tontti-
varantoon sidottu pddoma oli kesakuun
lopussa 344,4 milj. euroa (322,0 Me).
Toimialan palveluksessa oli kesdkuun
lopussa 3 823 henkil6a (3 628).

Luvut vuodelta 2007 ovat vertailulukuja, jotka on
laskettu toimialajaon muututtua 1.1.2008.

Korkein oikeus antoi 10.3.2008 paatdksensa
koskien erimielisyyksia, jotka liittyivat SOK:n
entisen paakonttorirakennuksen saneeraukseen.
Paatdksen positiivinen vaikutus Suomen ra-
kentamispalveluiden liikevoittoon 1-3/2008 oli
3,5 milj. euroa.

Toimitilarakentaminen jatkui vilkkaana
Toimisto-, kauppa- ja logistiikkatilojen raken-
taminen oli vilkasta. Huhti-kesédkuun aikana
kaynnistettiin omaperustaisina kiinteistokehitys-
hankkeina Vantaalla Maalitori-toimistotalon, Mik-
keliss& Graanintie 6:n liiketilan sek& Espoossa
Koskelo Trade Park -logistiikkakeskuksen toisen
ja kolmannen vaiheen rakentaminen. Lisaksi
sovittiin Seindjoen Joupin alueen seka lkaa-
listen Nummenrinteen alueen kehittamisesta
kaupallisiksi keskuksiksi. Kesakuussa Maalitori
ja Graanintien kiinteistd myytiin Tapiolalle.

Suomen Pankin kanssa solmittiin esisopimus,
jonka mukaan YIT ostaa osan Suomen Pankin
Vantaalla sijaitsevasta tontista rakentaakseen
sille logistiikkakeskuksen.

Lisaksi sovittin mm. Lindstrom Invest Oy:n
toimistotalon rakennusurakasta Helsingissa ja
Duo-liikekiinteiston laajennuksesta Lahdessa.

Toukokuussa Riihimaen matkakeskuksen tyo-
maalla syttyi tulipalo, joka viivastyttéa hankkeen
valmistumista. Matkakeskuksen oli maéaré val-
mistua marraskuussa.

Asuntomyynti pieneni viime vuoteen
verrattuna

Myytyjen asuntojen maara pieneni viime vuo-
teen verrattuna. Vuoden toisella neljanneksella
asuntomyynti jatkui alkuvuoden tasolla. YIT:ll&
oli myynnissa poikkeuksellisen paljon arvo-
kohteita, mika piti myynnin arvon lahes viime
vuoden tasolla. Korkojen nousu liséa kuitenkin
epavarmuutta asuntomarkkinoiden loppuvuo-
den kehityksessa.

Asuntoja myytiin Suomessa tammi-kesak-
uussa 1 032 (1 434), aloitettiin 945 (1 374) ja
valmistui 1 201 (1 636) kappaletta. Kesakuun
lopussa rakenteilla oli 2 553 (3 134) asuntoa ja
valmiita myymattdmia asuntoja oli 267 (291).

YIT aloitti Tampereen Ratinan-asuinalueen
rakentamisen. Hameenlinnassa sovittiin Va-

najanlinnan alueen kehittdmisyhteistydsta.
Alueelle toteutetaan noin 100 vapaa-ajan
asuntoa. Rovaniemelld kaupunkija YIT jarjestivat
suunnittelukilpailun noin 500 asuntoa kattavan
Fenix-alueen kehittamiseksi.

Espooseen rakennetaan uuden ratkaisumallin
mukaisia, erityisesti ikdantyvan vaeston asu-
mistarpeisiin sopivia asuntoja palvelutalo Meri-
kartanon viereen. Matalaenergiatalojen kehit-
taminen jatkui. Kaikki YIT Kodit, joiden suun-
nittelu aloitetaan vuonna 2008 tai taman jalkeen,
rakennetaan matalaenergiataloiksi.

Maa- ja vesirakentamisessa jatkui

hyva kysynta

Infrarakentamisessa kysynta jatkui hyvana. Lahi-

vuosina on odotettavissa merkittavia investoin-

teja liikenteen infrastruktuuriin.
Huhti-kesakuussa tehtiin Gasum Oy:n kanssa

sopimus maakaasulinjan perusparannuksesta

27 kilometrin matkalla valilla Pajari-Valkeala

seka Helsingin kaupungin kanssa urheiluhallin

rakentamisesta Myllypuroon.
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Tammi-kesdkuussa:
Kansainvilisten rakentamispalveluiden
liikevaihto kasvoi 41 prosenttia
edellisvuotisesta ja oli 273,8 milj. euroa
(194,5 Me).
Liikevoitto oli 22,2 milj. euroa (21,6 Me).
Liikevoittoprosentti heikkeni ja oli 8,1
(11,1 %).
Tilauskanta kasvoi 25 prosenttia ja
nousi 1 483,7 milj. euroon (1 185,2 Me).
Kansainvilisten rakentamispalvelujen
tonttivarantoon sidottu paaoma oli
kesakuun lopussa 254,6 milj. euroa
(198,2 Me).
Toimialan palveluksessa oli kesdkuun
lopussa 3 554 henkil6a (2 743).

Toisella vuosineljanneksella:
Kansainvilisten rakentamispalveluiden
liikevaihto oli 119,5 milj. euroa
(115,2 Me).

Liikevoitto oli 6,1 milj. euroa (16,0 Me).

Luvut vuodelta 2007 ovat vertailulukuja, jotka on
laskettu toimialajaon muututtua 1.1.2008.

Toisen vuosineljanneksen liikevaihtoa
ja liikevoittoa heikensivat Baltian heikko
markkinatilanne seka Pietarissa Gorelovon
alueelle rakennettavien isojen kiinteistd-
kehityshankkeiden viivastyminen aikatauluista
mm. vesi- ja viemarilittymien vuoksi.

YIT Rakennus Oy allekirjoitti 29.5.2008
sopimuksen yritysostosta, jonka tavoitteena on
asuntotuotannon kaynnistaminen Tshekissa.
Yritysostolla saavutetaan jalansija uudella
markkina-alueella YIT:n strategian mukaisesti.
YIT:n omistusosuus ostetusta YIT Stavo -yhti-

Kansainvéliset rakentamispalvelut -toimialan liikevaihto maittain, milj. euroa

1-6/2008 1-6/2007 Muutos |  Osuus toimialan liike-

vaihdosta 1-6/2008

Vendja 191,6 100,1 91 % 70 %
Liettua, Viro, Latvia 80,4 91,5 12 % 29 %
Muut maat 1,8 29 -38 % 1%
Yhteensd 273,8 194,5 % 100 %

Osta on alkuvaiheessa 85 prosenttia ja yh-
tiossa tydskentelevien henkildosakkaiden omis-
tusosuus 15 prosenttia. Ensimmaisten kohteiden
rakentaminen on tarkoitus kaynnistaa kevaalla
2009.

Vendjalla asuntomyynti jatkui vahvana
Asuntokysynta jatkui Vengjalla vahvana. Kysyn-
ta& tukevat kotitalouksien positiivinen tulokehitys
seka tarpeet parantaa asumisen laatua.

Tammi-kesékuussa asuntomyynti oli hyvalla
tasolla. Venajalla myytiin 1 724 (692), aloitettiin
1 973 (1 141) ja valmistui 977 (894) asuntoa.
Kesakuun lopussa rakenteilla oli 10 856 (7 315)
asuntoa. Valmiita myymattémia asuntoja oli 52
(16). Asuntomaarissa voi tapahtua muutoksia
kohteen rakentamisen kaynnistymisen jalkeen
asuntojen jakamisesta tai yhdistamisesta joh-
tuen.

Rakentamisen edetessa YIT:n myytavissa
olevien asuntojen lukumaara kasvaa loppuvuotta
kohden erityisesti Pietarissa. Moskovan alueella
YIT aloitti uusia kohteita mm. Zhukovskissa
ja Ramenskojessa. Asuntotonttivarantoa vah-
vistettiin huutokaupoissa tehdyilla hankinnoilla.

YIT:lla on kaynnissa omaperustaista asun-
torakentamista Pietarin, Moskovan ymparistdn
kaupunkien ja Moskovan liséksi Jaroslavlissa,

Jekaterinburgissa, Donin Rostovissa ja Kaza-
nissa.

Pietarin kiinteistokehityshankkeissa
viivastymisia

Pietarin laheisyydessa Gorelovon alueelle toteu-
tettavat isot kiinteistdkehityshankkeet ovat vii-
vastyneet aikatauluistaan. Kaudella Gorelovoon
rakennetun logistiikkakeskuksen ensimmainen
vaihe luovutettiin tilaajalle. YIT:n uusi toimisto-
talo Pietarissa valmistui ja se otettiin kayttdon
kauden aikana.

Moskovan alueella tehtiin esisopimuksia
koskien muutaman suuren maa-alueen hank-
kimista asuntotuotantoa seka liike- ja toimi-
tilarakentamista varten. Kohteiden rakentamisen
arvioidaan kaynnistyvan vuoden 2009 aikana.

Baltian maissa heikko markkinakehitys
Baltian maissa markkinakehitys oli laskeva. Vi-
rossa ja Latviassa heikko markkinatilanne jatkui.
Liettuassa kehitys heikkeni edelleen. Asunto-
kysynta pysyi alhaisena ja rakennusyhtididen
toiminta on suuntautunut kilpailu-urakoihin. Ko-
konaisuutena rakennusmaarat ovat laskeneet.
YIT on toiminut aktiivisesti pienentdakseen
myymattdmien asuntojensa maaria. Uusien
asuntojen rakentamista ei ole aloitettu. Tammi-

kesakuussa Liettuassa, Virossa ja Latviassa
myytiin 550 (264), aloitettiin 0 (350) ja valmistui
487 (325) asuntoa. Kesakuun lopussa rakenteilla
oli 841 (1 898) asuntoa. Valmiita myymattomia
asuntoja oli 122 (0).
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Teollisuuden palvelut

Teollisuuden palveluiden liikevaihto oli
201,8 milj. euroa (240,3 Me).
Huolto- ja kunnossapitoliiketoiminnan

osuus oli 48 prosenttia liikevaihdosta
(58 %).
Liikevaihdosta 91 prosenttia tuli

Suomesta, 2 prosenttia Venajalta ja 7
prosenttia Englannista, Ruotsista seka
muista vientikohteista.

Liikevoitto kasvoi 27 prosenttia 13,7
milj. euroon (10,8 Me).
Liikevoittoprosentti parani 6,8

prosenttiin (4,5 %).

Tilauskanta oli kesakuun lopussa 222,8
milj. euroa (213,6 Me).

Toimialan palveluksessa oli kesdkuun
lopussa 3 789 henkil6a (4 755).

Vuoden 2007 luvut siséltavat 31.12.2007 myy-
dyn Verkkopalvelut-liketoimintaryhman luvut.
Verkkopalveluiden lilkevaihto 1-12/2007 oli 77
milj. euroa. Liikevoittoon 1-3/2007 sisaltyy -1,0
milj. euroa Verkkopalvelut-liketoimintaryhman
sopeuttamiskustannuksia. Noin 1 000 henkiléa
siirtyi pois YIT:n palveluksesta Verkkopalvelui-
den myynnin seurauksena.

Teollisuuden kunnossapitopalveluissa
huoltoseisokkeja
Kunnossapitopalvelujen kysynta oli hyva. Vuo-
sihuoltoseisokkeihin osallistuttin mm. Neste
Qilin biodiesel-tehtaalla, Teollisuuden Voiman
Olkiluodon ydinvoimalassa, AGA:n Harjavallan
tehtaalla, Fortumin Meriporin voimalaitoksella,
Forchemin mantydljytehtaalla, UPM:n Seikun
sahalla seka Botnian Joutsenon, Kaskisten ja
Rauman sellutehtailla.

Uusia kunnossapitosopimuksia tehtiin liha-
jalostaja Poutun ja Raisio-konserniin kuuluvan
Melian kanssa.

Teréas- ja kaivosteollisuudessa
investoinnit jatkuivat vilkkaina
Investointiprojektien kysynta pysyi hyvana, ja
Suomessa hankkeita oli erityisesti teras- ja kai-
vosteollisuudessa. Terasyhtidista Rautaruukin
kanssa sovittiin putkistotoimituksista ja Ovako
Wiren kanssa hankkeesta laitoksen energia-
tehokkuuden parantamiseksi. Kaivoksille toi-
mitetaan lipe&séilio Talvivaaraan ja rikastamon
putkistot Suurikuusikkoon. Metsateollisuudessa
sovittiin mm. Stora Enson Kaukop&an tehtaan
soodakattiloiden modernisoinnista ja putkis-
totoimituksista UPM:n 5 Plus -projektiin Jam-
sankoskelle.

Venéajalla sovittiin limakeittion sailio-, putkisto-,
automaatio- ja hoitotasojen toteutuksista Mo-
dern Lumber Technologiesille seka séilio- ja
putkistotoimituksista Mondi Syktyvkarille.

Skotlannissa toteutetaan UPM:lle raken-
nus- ja prosessisahkoistykset seka teolli-
suusilmanvaihto- ja jaahdytysty6t. Dynean
kanssa sovittiin séiliétoimituksista sek& kone-
ja laiteasennuksista Ukrainaan. Ruotsissa
Alstomin PULS-projektiin sovittiin putkisto-
ja laiteasennuksista ja SCA Ortvikeniin
varastosailididen toimituksista.
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Osakkeet, optiot ja omistajat
Yhtidllé on yksi osakesarja. Kukin osake oikeut-
taa yhteen &aneen yhtiokokouksessa ja saman-
suuruiseen osinkoon.

YIT Oyj:n osakkeita voidaan merkita
1.4.-30.11.2008 valisena aikana vuonna 2006
likkeelle laskettujen K, L ja M optio-oikeuksien
perusteella.

Osakepddoma ja osakkeiden maara

YIT Oyj:n osakep&ddoma oli katsauskauden
alussa 149 104 766,72 euroa ja osakkeiden lu-
kumaara 127 217 872 kappaletta.

Vuoden 2006 K, L ja M-optio-oikeuksien
perusteella merkittiin alkuvuonna 5 550 osaketta.
Osakemerkinttjen seurauksena osakepadomaa
korotettiin 111 981,50 eurolla 29.4.2008.

Kauden lopussa osakepadaoma oli
149 216 748,22 euroa ja osakkeiden lukumaara
127 223 422.

Omat osakkeet

YIT Oyj:lla ei ollut katsauskaudella hallussaan
yhtién omia osakkeita. Tytaryhtiét eivat omista-
neet emoyhtion osakkeita kauden aikana.

Hallituksen valtuudet

Omien osakkeiden hankinnasta ja luovutuksesta
seké osakepddoman muutokseen johtavista
paatoksista paattaa osakeyhtidlain mukaan yh-
tiokokous.

Kauden aikana ei jarjestetty osakeantia
eikd laskettu liikkeeseen vaihtovelkakirja- tai
optiolainoja. Emoyhtién hallituksella ei ollut
kauden paattyessa voimassa olevaa valtuutusta
osakeantiin, vaihtovelkakirja- tai optiolainojen
likkeeseen laskuun eikd omien osakkeiden
hankkimiseen tai luovuttamiseen.

Kaupankéynti osakkeella
Osakkeen keskikurssi tammi-kesakuun aikana
oli 16,09 euroa (24,52 e). Kauden ylin kurssi
oli 19,99 euroa (27,90 e) ja alin 11,78 euroa
(19,81 e). Kauden lopussa paatdskurssi oli 15,98
euroa (23,35 e).

Osakevaihdon arvo katsauskaudella oli
1 .840,4 milj. euroa (2 843,6 Me) ja vaihdettujen
osakkeiden maara 114 514 882 (116 127 102)
kappaletta. Osakekannan markkina-arvo kauden
lopussa oli 2 033,0 milj. euroa (2 963,1 Me).

Kansainvalinen omistus kasvoi
Rekisteroityjen osakkeenomistajien maara ol
katsauskauden alussa 15 265 (14 364) ja sen
paattyessa 15 796 (13 957).

Hallintarekisterdityjen ja muiden kuin suo-
malaisten sijoittajien omistuksessa oli vuoden
alussa yhteensa 52,9 prosenttia (45,9 %)
osakkeista ja kauden lopussa yhteensa 53,0
prosenttia (52,7 %) YIT:n koko osakemaarasta.

Julius Baer Holding Ltd ilmoitti 19.5.2008,
ettd siihen kuuluvien yhtididen omistusosuus
YIT Oyj:n osakkeista ja aadnimaarasta on noussut
5,06 prosenttiin 7.5.2008 tehdyn osakekaupan
johdosta.

Markkinatilanne
Euroalueen talouskasvua hidastavat korkeat
hyddykkeiden hinnat, korkeat korot ja ammat-
titydvoiman puute. Huhtikuussa julkaistun osa-
vuosikatsauksen jalkeen energian, raaka-ainei-
den ja ruuan hinnat ovat nousseet maailman-

markkinoilla ennakoitua nopeammin. Lisaksi
eurokorot ovat nousseet EKP:n nostettua ohja-
uskorkoaan heingkuun alussa. OECD arvioi eu-
roalueen BKT:n maaran kasvuksi vuosina 2008

ja 2009 1,7 prosenttia ja 1,4 prosenttia ja EKP
vastaavasti 1,5 - 2,1 ja 1,0 - 2,0 prosenttia.

Konjunkturinstitutet arvioi kesakuun kat-
sauksessaan, etta vuosien 2008 - 2009 talouden
matalasuhdanne jaa Pohjoismaissa maltilliseksi.
Elpyminen kaynnistyy ensi vuoden aikana.
2010 koko vuoden kasvu on edellistéa vuotta
suurempi. Rakentamisen kasvun Euroconstruct
arvioi Pohjoismaissa jatkuvan vuonna 2008
edellisvuotista hitaampana, 1,5 prosentin vauhdilla.
Toimitilarakentaminen kasvaa tana vuonna
Pohjoismaissa asuntotuotannon vahentyessa.
Suomessa uusien asuntojen aloitukset vahentyvat
Rakennusteollisuus RT:n kesakuun arvion mukaan
viime vuoden 30 500 asunnosta tand vuonna
28 000 asuntoon. Vuonna 2009 rakentaminen
vahenee Pohjoismaissa 1,3 prosenttia. Ensi
vuonna myds toimitilarakentaminen vahenee.
Maa- ja vesirakentaminen ja talojen korjaustoiminta
kasvavat tasaisesti. Teollisuustuotannon kasvu
hidastuu Pohjoismaissa, mutta modernisointitarve
lisd& teollisuuden investointien ja kunnossapidon
kysyntaa.

IMF on korottanut ennustettaan Venajan
talouden taman vuoden kasvusta 7,8 prosenttiin.
Vielda huhtikuussa IMF arvioi vuosien 2008 ja
2009 kasvuluvuiksi 6,8 ja 6,3 prosenttia.
Taman vuoden ensimmaiselld neljanneksella
Venajan BKT:n kasvuvauhti oli Rosstatin tietojen
mukaan 8,5 prosenttia. Rakentaminen kasvoi
28 prosenttia ja teollisuustuotanto 8 prosenttia.
IMF:n mukaan l&hivuosien talouskasvun suurin
riski on kiihtyva inflaatio ja siitéa aiheutuvat
haittavaikutukset. Inflaatiovauhti oli kes&kuussa
15,1 prosenttia ja useimmat asiantuntijat
odottavat inflaation jatkuvan kaksinumeroisena.
Ammattitydévoimasta on useilla alueilla pulaa.
Rosstatin mukaan vuoden 2007 lopussa

ty6ttdmyysaste oli koko maassa 6,1 prosenttia,
mutta Moskovassa alle prosentin ja Pietarissakin
vain 2 prosenttia. Reaalipalkkojen nousu oli
tammi-toukokuussa 14 prosenttia.

Viron, Latvian ja Liettuan talouksien kas-
vuennusteet ovat selvasti alentuneet IMF:n
huhtikuussa julkistaman katsauksen jalkeen.
Konjunkturinstitutet arvioi kesakuussa, etta
Baltian maiden kansantaloudet heikentyvat
edelleen. Virossa ja Latviassa on taantuman
riski. Vuoden 2010 aikana taloudet alkavat elpya,
mutta inflaatio on edelleen nopea.

Liiketoiminnan merkittavimmat
lahiajan riskit ja
epavarmuustekijat
Liiketoiminnan merkittavimmat lahiajan riskit ja

epavarmuustekijat liittyvat tilauskannan myynti-
riskiin, Vengjalla kaynnissa oleviin isoihin kiinteis-
tokehityshankkeisiin seka toimintaympariston
muutosten ennakointiin ja niihin reagointiin.

Tilauskantaan siséaltyva myyntiriski syntyy
valtaosin rakenteilla olevista, myymattémista
asunnoista. Myyntiriskid hallitaan sopeuttamalla
asuntoaloitukset myynnin kehittymiseen.
Vendjalla asuntojen myynti painottuu hankkeiden
loppuvaiheeseen ja rakennusaika on noin 2
vuotta. Suomessa ja Baltiassa rakennusaika
on noin vuoden. Tarkempi selvitys tilauskannan
rakenteesta on esitetty edella kohdassa
Tilauskanta. Venajan kiinteistdkehityshankkeissa
riskit littyvat hankkeiden luovutusaikatauluihin
seka Gorelovon alueen vesi- ja viemariliittymien
saamiseen. Alueelle rakennettavan elin-
tarviketehtaan viivastymisesté aiheutuvat lopul-
liset kustannukset tdsmentyvat mydhemmin
asiakkaan kanssa tehdyn sopimuksen mukai-
sesti.

YIT Oyj:n osavuosikatsaus 1.1. - 30.6.2008
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YIT:n riskienhallintapolitikassa on maaritelty
konsernin merkittdvimmat riskit seka hallinta-
keinot strategisiin ja hallinnollisiin riskeihin.
YIT:n maantieteellinen ja liiketoimintarakenne
tasoittavat suhdannevaihtelujen vaikutusta
konsernin liikkevaihdon ja tuloksen kehitykseen.

Yksityiskohtaisempi selvitys YIT:n riskien-
hallintapolitikasta sek& merkittavimmista riskeista
on julkistettu vuoden 2007 vuosikertomuksessa
ja rahoitusriskeisté vuoden 2007 tilinpaatdksen
litetiedoissa.

Nakymét vuodelle 2008
Kiinteistdteknisten palvelujen kysynta on hyva
koko markkina-alueella ja toimialan tilauskanta
on vahva. YIT:n tavoitteena on kasvattaa kiinteis-
téteknisten palvelujen markkinaosuutta kaikissa

Pohjoismaissa.

Vengjalla asuntojen suuri tarve jatkuu. YIT:n
vahva tilauskanta seka kaynnissa olevan
asuntotuotannon maara antavat hyvat edelly-
tykset Vengjan liketoiminnan tavoitteen mukai-
selle kasvulle.

Suomessa rakentaminen jatkuu kokonai-
suutena hyvalla tasolla, mutta painottuu aiempaa
enemman toimitila- ja infrarakentamiseen, joissa
tilauskanta on vahva. Asuntotuotannon nakymat
ovat viime kesan jalkeen heikentyneet. Korkojen
nousu lisda epavarmuutta asuntomarkkinoiden
loppuvuoden kehityksessa.

Teollisuuden palveluissa tilauskanta on
hyva. Liiketoimintamahdollisuuksia tarjoutuu
erityisesti Suomen teollisuuden kunnossapidon
ulkoistuksissa.

Perustuen edelld esitettyihin liiketoimintojen
nakymiin arvioimme, ettd vuoden 2008
liikevaihto ja voitto ennen veroja kasvavat
viimevuotisista. Yleiseen talouskehitykseen
liittyvat epavarmuudet ovat kuitenkin lisdantyneet
ja se voi heikentaa loppuvuoden tuloksen
kehittymista.

Tapahtumat katsauskauden
jalkeen
Julius Baer Holding Ltd iimoitti 15.7.2008, etta
siihen kuuluvien yhtididen osuus YIT Oyj:n
osakkeista ja danimaéarasta on laskenut 4,99
prosenttiin 10.7.2008 tehdyn osakekaupan joh-

dosta.

Helsingissé, 24. heindkuuta 2008

Hallitus
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1. YIT-KONSERNIN TUNNUSLUKUJA

TUNNUSLUVUT 6/2008 6/2007 | muutos, % 12/2007\ KONSERNIN KEHITYS 1/2007 | 11/2007 | 111/2007 | 1V/2007 = 1/2008 | [V/0[i}:]
VUOSINELJANNEKSITTAIN

Tulos/osake, e 1) 0,73 0,73 0 1,77
Tulos/osake, e, laimennettu 1) 0,73 0,72 1,77 Liikevaihto, milj. e 833,5 939,3 906,8 1027,0 927,0 991,2
Oma paaoma/osake, e 6,32 5,38 17 6,40 Liikevoitto, milj. e 61,2 78,5 89,4 108,7 78,6 70,5
T S % liikevaihdosta 7,3 8,4 9,9 10,6 8,5 7,1
kauden aikana, e 16,09 24,52 -34 22,15 Rahoitustuotot, milj. e 0,6 0,5 0,6 0,8 3,2 0,6
Osakkeen kurssi Kurssierot, milj. e -0,1 -1,6 0,5 -2,6 -0,8 -2,6
kauden lopussa, e 15,98 23,35 -32 14,99 Rahoituskulut, milj. 6,9 76 8,1 84  -10,7 -8,0
Osakekannan markkina-arvo Voitto ennen veroja, milj. € 548 698 8,4 985 703 60,5
kauden lopussa, milj. e 2 033,0 2 963,1 -31 1907,0

% liikevaihdosta 6,6 7.4 9,1 9,6 7,6 6,1

Ulkona olevien osakkeiden
osakeantioikaistun lukumaaran

painotettu keskiarvo, 1 000 kpl 127 220 126 803 0 126 872 Taseen loppusumma, milj. e 21559 2346,1 2418,4 2461,3 25258 26055

Ulkona olevien osakkeiden
osakeantioikaistun lukumaaran-

. . Tulos/osake, e 0,31 0,42 0,47 0,57 0,40 0,33
painotettu keskiarvo, 1 000 kpl,
laimennettu 127 220 127 385 0 127 028 Oma padoma/osake, e 4,95 5,38 5,85 6,40 5,97 6,32
Ulkona olevien osakkeiden Osakkeen paatdskurssi, e 25,80 23,35 20,84 14,99 17,97 15,98
osakeantioikaistu lukumaara Markkina-arvo, milj. e 3270,8 29631 2644,7 1907,0 2286,1 2033,0
kauden lopussa, 1 000 kpl 127 223 126 899 0 127 218
Korollinen nettovelka . e
kauden lopussa, milj. e 625,2 548,9 14 514,8 Sijoitetun paéoman tuotto,
viimeiset 12 kk, % 25,4 25,7 25,8 26,2 28,1 25,6
Sijoitetun pddoman tuotto, : o
viimeiset 12 kk, % 25,6 25.7 _ 26,2 Omavaraisuusaste, % 31,8 32,4 33,8 36,7 3383 34,5
Omavaraisuusaste, % 34,5 32,4 - 36,7 Korollinen nettovell.v?l
kauden lopussa, milj. e 540,9 548,9 591,4 514,8 462,7 625,2
Velkaantumisaste, % 77,2 79,8 - 62,9 :
Velkaantumisaste, % 85,6 79,8 79,1 62,9 60,6 77,2
Bruttoinvestoinnit pysyviin
vastaaviin, milj. e 25,8 21,5 20 51,6
% liikevaihdosta 1,3 1.2 _ 1.4 Bruttoinvestoinnit, milj. e 15,8 5,7 12,0 18,1 11,8 14,0

Tilauskanta kauden Tulouttamaton tilauskanta

lopussa, mil. e 2) 3 670,4 32752 12 3509,3 kauden lopussa, milj. e 29954 32752 31725 3509,3 3627,0 3670,4
josta Suomen ulkopuolista Henkilostd kauden lopussa 22418 23474 23836 24073 23644 24978
tilauskantaa 2 075,3 1730,9 20 1999,2

Henkilostd keskimaarin 23 608 22712 4 23 394

1) Voitto verojen jalkeen 10-12/2007 sisaltaa Verkkopalvelut-liiketoimintayksikdn myynnista
31.12.2007 johtuvat kertaluonteiset erat, 9,0 milj. euroa.
2) Tulouttamaton osuus saaduista tilauksista sekd omaperustaisista hankkeista.
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SEGMENTTITIEDOT VUOSINELJANNEKSITTAIN

R el 172007 | 12007 | m/2007 | 1v/2007 | w2008 [ Rl 112007 | 1/2007 11/2007 1v/2007 172008 [IRITLLL

segmenteittdin (milj. e)
Kiinteistotekniset palvelut 367,7 4103 3923 4797 4181  480,5
Suomen rakentamispalvelut 2915 307.0 2725 2872 284.9 308,6 Kiinteistotekniset palvelut 670,3 721,8 740,5 707,7 825,3 799,9
Kansainviliset rakentamispalvelut 793 1152 1396 152,0 1543 1195 Suomen rakentamispalvelut 10261 11931 11289 11838 13064 12648
Teollisuuden palvelut 1) 110,7 129,6 118,7 130,8 90,9 110,9 Kansainvaliset rakentamispalvelut 1 111,8 11852 1134,4 1462,7 1381,7 1483,7
i e 141 228 164 227 212 283 Teollisuuden palvelut 1) 2288 2136 221,7 2192 2243  222,8
YIT-konserni yhteensé 8335 9393 9067 10270 9270 991,2 Muut erat 416 -85 -530 -641 -1107 -1008
YIT-konserni yhteensa 29954 32752 31725 35093 36270 36704

1) Liikevaihto vuonna 2007 sisaltda Verkkopalvelut-liiketoimintaryhmén, joka myytiin 31.12.2007.
Verkkopalveluiden liikevaihto 1-12/2007 oli 77 milj. euroa. 1) Tilauskanta 1/2007, 11/2007 ja 111/2007 siséltéda Verkkopalvelut-liiketoimintaryhman,
joka myytiin 31.12.2007.

Liikevoitto segmenteittéin (milj. e) /2007 11/2007 11l/2007 IV/2007 | 1/2008 -
Kiinteistotekniset palvelut 18,8 25,6 26,7 411 26,3 32,6
Suomen rakentamispalvelut 1) 35,6 355 33,4 29,0 35,4 29,4
Kansainvaéliset rakentamispalvelut 5,6 16,0 23,9 21,7 16,1 6,1
Teollisuuden palvelut 2) 5,0 5,8 8,1 22,3 5,2 8,5
Muut erat -3,8 -4,4 -2,7 -5,4 -4,4 -6,1
YIT-konserni yhteensa 61,2 78,5 89,4 108,7 78,6 70,5

T L™ 1/2007 = 11/2007 | 111/2007 = IV/2007  1/2008 -

%

Kiinteistétekniset palvelut 51 % 6,2 % 6,8 % 8,6 % 6,3 % 6,8 %
Suomen rakentamispalvelut 1) 122% 116% 123% 10,1 % 12,4 % 9,5 %
Kansainvéliset rakentamispalvelut 71% 139% 171 % 143 % 10,4 % 51 %
Teollisuuden palvelut 2) 4,5 % 4,5 % 6,8% 17,0% 57 % 7,7 %
YIT-konserni yhteensa 7,3 % 8,4 % 99% 10,6 % 8,5 % 71 %

1) Korkein oikeus antoi 10.3.2008 paatdksensa koskien erimielisyyksia, jotka liittyivdt SOK:n entisen
paakonttorirakennuksen saneeraukseen. Paatdksen positiivinen vaikutus Suomen rakentamispal-
veluiden liikevoittoon 1-3/2008 oli 3,5 milj. euroa.

2) Liikevoitto vuonna 2007 sisaltaa Verkkopalvelut-liiketoimintaryhman, joka myytiin 31.12.2007.
Liikevoitto 1-3/2007 sisaltaa -1,0 milj. euroa Verkkopalvelut-liiketoimintaryhmassa toteutettujen
sopeuttamistoimien kustannuksia. Liikevoittoon 10-12/2007 sisaltyy +14,4 milj. euroa johtuen
Verkkopalvelut-liiketoimintaryhm&n myynnista.
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2. KONSERNITILINPAATOS 1.1. - 30.6.2008

TULOSLASKELMA 1-6/2008 1-6/2007 muutos, % 1-12/2007 TULOSLASKELMA CEPDER  4-6/2007 muutos, %
1.1.-30.6.2008 (milj. e) 1.4.-30.6.2008 (milj. e)
Liikevaihto 1918,2 1772,8 8 3 706,5 Liikevaihto 991,2 939,3 6
josta Suomen ulkopuolisen josta Suomen ulkopuolisen
liiketoiminnan osuus 976,7 816,9 20 1798,5 liiketoiminnan osuus 494,2 445,0 11
Liiketoiminnan tuotot ja kulut -1754,3 -1621,0 8 -3 342,7 Liiketoiminnan tuotot ja kulut -913,1 -854,7 8
Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta 0,1 0,6 -83 1,2 Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta 0,1 0,4 -75
Poistot ja arvonalentumiset -14,9 -12,7 17 -27,2 Poistot ja arvonalentumiset -7,7 -6,5 18
Liikevoitto 149,1 139,7 7 337,8 Liikevoitto 70,5 78,5 =10
% liikevaihdosta 7,8 7,9 - 9,1 % liikevaihdosta 71 8,4 -15
Rahoitustuotot 1) 3,8 1,1 *) 2,6 Rahoitustuotot 0,6 0,5 20
Kurssierot -3,4 -1,7 100 -3,8 Kurssierot -2,6 -1,6 63
Rahoituskulut -18,7 -14,5 29 -31,0 Rahoituskulut -8,0 -7,6 5
Voitto ennen veroja 130,8 124,6 5 305,6 Voitto ennen veroja 60,5 69,8 -13
% liikevaihdosta 6,8 7,0 - 8,2 % liikevaihdosta 6,1 7,4 -18
Tuloverot 2) -36,6 -32,1 14 -77,6 Tuloverot -17,5 -17,4 1
Katsauskauden voitto 94,2 92,5 228,0 Katsauskauden voitto 43,0 52,4 -18
% liikevaihdosta 4,9 5,2 - 6,2 % liikevaihdosta 4,3 5,6 -22
Jakautuminen Jakautuminen
Emoyhtién omistajille 93,2 92,0 1 224.,9 Emoyhtién omistajille 42,6 52,4 -19
Vahemmistolle 1,0 0,5 100 3,1 Vahemmistolle 0,4 0 *)
Emoyhtién omistajille kuuluvasta Emoyhtidn omistajille kuuluvasta
voitosta laskettu osakekohtainen voitosta laskettu osakekohtainen
tulos tulos
Tulos/osake, e 0,73 0,73 0 1,77 Tulos/osake, e 0,33 0,42 -21
Tulos/osake, laimennettu, e 0,73 0,72 1,77 Tulos/osake, laimennettu, e 0,33 0,41 -20

1) Kauden 1-3/2008 rahoitustuottoihin sisaltyy +2,2 milj. euroa liittyen korkeimman oikeuden

paatokseen SOK:n entisen paakonttorin saneerauksen urakkariidasta.

2) Tuloverot on jaksotettu katsauskauden tuloksen perusteella.

*) Muutos yli 100 %.
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TASE (milj. e) 6/2008 6/2007 | muutos, % 12/2007

VARAT

Pitkaaikaiset varat

Aineelliset hyédykkeet 95,0 92,6 3 92,5
Liikearvo 240,6 248,8 -3 240,6
Muut aineettomat hyddykkeet 33,2 19,6 69 27,1
Osuudet osakkuusyrityksissa 3,9 3,2 22 3,6
Muut sijoitukset 2,3 2,9 -21 2,5
Muut saamiset 19,3 18,6 4 15,1
Laskennalliset verosaamiset 28,0 25,6 9 27,2

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 1 358,6 1157,2 17 1265,0
Myyntisaamiset ja muut saamiset 789,4 726,9 9 727,5
Rahavarat 35,2 50,7 -31 60,2
Varat yhteensa 2 605,5 2 346,1 11 2 461,3
OMA PAAOMA JA VELAT

Emoyhtion omistajille kuuluva oma paaoma

Osakepadoma 149,2 147,0 1 149,1
Muu oma pddoma 655,4 536,3 22 665,4
Vahemmistbosuus 4,9 4,5 9 3,8
Oma paaoma yhteensa 809,5 687,8 18 818,3

Pitkdaikaiset velat

Laskennalliset verovelat 77,2 61,7 25 71,5
Elékevelvoitteet 6,9 8,4 -18 7,5
Varaukset 35,2 34,1 3 34,2
Korolliset velat 389,5 400,8 -3 356,9
Muut velat 1,6 3,0 -47 1,7

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat ja muut velat 990,8 931,3 6 928,3
Varaukset 23,9 20,2 18 24,8
Lyhytaikaiset korolliset velat 270,9 198,8 36 218,1
Oma padoma ja velat yhteensa 2 605,5 2 346,1 11 2 461,3
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PAAOMAN Osake- Ylikurssi- | Vara-rahasto Muut Muunto- Arvon- Kertyneet Vahem- Oma
MUUTOKSISTA (milj. e) paaoma rahasto rahastot erorahasto muutos- voittovarat miston paaoma

rahasto osuus yhteensa
Oma padoma 1.1.2008 149,1 0,0 1,0 13,9 -9,0 2,0 657,6 3,8 818,4
Rahastoanti - - - - - - - -
Osakemerkinnét optioilla 0,1 - - - - - - - -
Korkoriskin suojaus - - - - - 1,0 - - -
Muuntoerot = = = = -3,8 = = - -
Optioiden kirjaus - - - - - - 1,6 - -
Tilikauden voitto - - - - - - 93,2 1,0 -
Osingonjako = = = = = = -101,8 -
Muu muutos = = 0,4 = = = -0,7 0,1 -
Oma padoma 30.6.2008 149,2 0,0 1,4 13,9 -12,8 3,0 649,9 4,9 809,5
Oma padoma 1.1.2007 63,4 83,8 0,8 13,7 -4,5 1,0 512,3 3,9 674,4
Rahastoanti 82,8 -82,8 - - - - - - -
Osakemerkinnat optioilla 0,8 - - - - - - - -
Korkoriskin suojaus - - - - - 2,0 - - -
Muuntoerot - - - - -1,4 - - - -
Optioiden kirjaus - - - - - - 1,8 - -
Tilikauden voitto - - - - - - 92,0 0,5 -
Osingonjako - - - - - - -82,4 -
Muu muutos - -1,0 0,2 0,9 - - -0,1 0,1 -
Oma paidoma 30.6.2007 147,0 0,0 1,0 14,6 -5,9 3,0 523,6 4,5 687,8
Oma padoma 1.1.2007 63,4 83,8 0,8 13,7 -4,5 1,0 512,3 3.9 674,4
Rahastoanti 82,8 -82,8 - - - - - - -
Osakemerkinnét optioilla 2,9 - - - - - - - -
Korkoriskin suojaus - - - - - 1,0 - - -
Muuntoerot - - - - -4,5 - -1,3 - -
Optioiden kirjaus = = = 0,2 - - 4,2 - -
Tilikauden voitto - - - - - - 224,9 3,0 -
Osingonjako - - - - - - -82,4 -0,1 -
Muu muutos - -1,0 0,2 0,0 - - -0,1 -2,9 -
Oma padoma 31.12.2007 149,1 0,0 1,0 13,9 -9,0 2,0 657,6 3,8 818,4
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1-6/2007 muutos, 1-12/2007 1-6/2007 muutos, | 1-12/2007
% %
Liiketoiminnan rahavirrat Rahoituksen rahavirrat
Tilikauden voitto 94,2 92,5 2 228,0 Osakeannista saadut maksut 0,1 0,8 -88 2,9
Suoriteperusteisten erien peruminen 70,4 60,3 17 120,5 Lainasaamisten vahennys 0 0,1 *) 0,1
Kayttdpadoman muutokset Lyhytaikaisten lainojen muutos 49,4 -54,9 *) -49 1
Lyhytaikaisten saamisten muutos -63,6 -37,6 69 -32,9 Pitk&aikaisten lainojen nostot 40,0 128,5 -69 168,1
Vaihto-omaisuuden muutos -92,2 -149,7 -38 -259,8 Lainojen takaisinmaksut -2,5 -4,6 -46 -74,2
Lyhytaikaisten velkojen muutos 33,3 123,6 -73 118,7 Rahoitusleasingvelkojen maksut -0,3 -1,0 -70 -1,4
Kayttopadoman muutos yhteensa -122,5 -63,7 92 -174,0 Maksetut osingot -102,0 -82,6 23 -82,6
Maksetut korot -8,6 -7,9 9 -27,3 Rahoituksen nettorahavirta -15,3 -13,7 12 -36,2
Saadut korot 3,9 1,1 *) 2,4
Maksetut verot -24,1 -26,1 -8 -66,2 Rahavarojen muutos -25,0 24,8 ") 34,3
Liiketoiminnan nettorahavirta 13,3 56,2 -76 83,4 Rahavarat katsauskauden alussa 60,2 25,9 ) 25,9
Rahavarat katsauskauden lopussa 35,2 50,7 -31 60,2
Investointien rahavirrat
Tytaryritysten ja liiketoimintojen hankinta 82 -14,1 *) Muutos yli 100 prosenttia.
vahennettyna hankintahetken rahavaroilla -9,3 -5,1
Osakkuusyritysten myynti 0 0,5 *) 0,4
Investoinnit aineellisiin hyddykkeisiin -7,8 -12,7 -39 -28,7
Investoinnit aineettomiin hyddykkeisiin -8,5 -2,7 *) -6,4
Investoinnit sijoituksiin -0,1 0 *) -0,1
Tytaryritysten ja liikketoimintojen myynti 0 0 = 31,7
Osakkuusyritysten myynti 0 0 - 4,4
Aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden 9 0
myynti 2,5 2,3
Sijoitusten myynti 0,2 0,0 *)
Investointien nettorahavirta -23,0 -17,7 30 -12,9
YIT Oyj:n osavuosikatsaus 1.1. - 30.6.2008 19




3. LIITETIETOJA

OSAVUOSIKATSAUKSEN LAADINTAPERIAATTEET

YIT Oyj:n osavuosikatsaus ajalta 1.1.-30.6.2008 on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -stan-
dardin mukaisesti. YIT on soveltanut osavuosikatsauksen laatimisessa samoja laatimisperiaat-
teita ja IFRS-standardeja seka tulkintoja kuin vuositilinpdatdksessaan 2007. Osavuosikatsauk-
sessa esitettavat tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Arvio uusien standardien ja tulkintojen vaikutuksesta tulevaisuudessa

IFRIC on julkaissut heindkuussa 2008 uuden tulkintaohjeen IFRIC15: Agreements for the
Construction of Real Estate, joka YIT konsernissa tulee vaikuttamaan lahinnd omaperustaisen
rakennustuotannon tulouttamiskaytantéihin. Tulkintaohjetta tulee soveltaa 1.1.2009 alkaen,
mikali EU-komissio on hyvéksynyt sen siihen mennesséa. Konsernin johto on selvittdméassa
tulkintaohjeen soveltamisen vaikutusta konsernin raportoitaviin taloudellisiin tietoihin.

RAHOITUSRISKIEN HALLINTA

Rahoitusriskien hallinnassa on sovellettu vuositilinpaatoksessa 2007 kuvattuja periaatteita.

SEGMENTTITIEDOT

YIT:n liiketoiminta jakautuu neljaan liiketoimintasegmenttiin, jotka ovat Kiinteistétekniset palvelut,
Suomen rakentamispalvelut, Kansainvaliset rakentamispalvelut ja Teollisuuden palvelut.

RPN 1-6/2007 | muutos, % 1-12/2007 |

Liikevaihto segmenteittain (milj. e)

Kiinteistotekniset palvelut 898,6 778,0 16 1 650,0
Suomen rakentamispalvelut 593,5 598,5 -1 1158,2
Kansainvéliset rakentamispalvelut 273,8 194,5 41 486,1
Teollisuuden palvelut 1) 201,8 240,3 -16 489,8
Muut erat -49,5 -38,5 29 -77,6
YIT-konserni yhteensa 1918,2 1772,8 8 3 706,5

1) Liikevaihto vuonna 2007 siséaltaa Verkkopalvelut-liiketoimintaryhmén, joka myytiin 31.12.2007.
Verkkopalveluiden liikevaihto 1-12/2007 oli 77 milj. euroa.

Liikevoitto segmenteittéin (milj. e) 1-6/2008 1-6/2007 = muutos, % | 1-12/2007
Kiinteistétekniset palvelut 58,9 44.4 33 112,2
Suomen rakentamispalvelut 1) 64,8 71,1 -9 133,5
Kansainvéliset rakentamispalvelut 22,2 21,6 3 67,2
Teollisuuden palvelut 2) 13,7 10,8 27 41,2
Muut erat -10,5 -8,2 28 -16,3
YIT-konserni yhteensa 149,1 139,7 7 337,8

1) Korkein oikeus antoi 10.3.2008 paatoksensa koskien erimielisyyksia, jotka liittyivat SOK:n enti-
sen paakonttorirakennuksen saneeraukseen. Paatoksen positiivinen vaikutus Suomen rakenta-
mispalveluiden liikevoittoon 1-3/2008 oli 3,5 milj. euroa.

2) Liikevoitto vuonna 2007 sisaltaa Verkkopalvelut-liiketoimintaryhman, joka myytiin 31.12.2007.
Liikevoitto 1-3/2007 sisaltda -1,0 milj. euroa Verkkopalvelut-liiketoimintaryhméssa toteutettu-
jen sopeuttamistoimien kustannuksia. Liikevoittoon 10-12/2007 sisaltyy +14,4 milj. euroa joht-
uen Verkkopalvelut-liketoimintaryhman myynnista.

Tilauskanta kauden lopussa 6/2008 6/2007 = muutos, % 12/2007
segmenteittdin (milj. e)

Kiinteistotekniset palvelut 799,9 721,8 11 707,7
Suomen rakentamispalvelut 1264,8 1193,1 6 1183,8
Kansainvéliset rakentamispalvelut 1 483,7 1185,2 25 1462,7
Teollisuuden palvelut 1) 222,8 213,6 4 219,2
Muut erat -100,8 -38,5 *) -64,1
YIT-konserni yhteensa 3670,4 3275,2 12 3 509,3

1) Tilauskanta 6/2007 siséltéda Verkkopalvelut-liiketoimintaryhman, joka myytiin 31.12.2007.
*) Muutos yli 100 prosenttia.
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KAUDEN LIIKEVOITTOON VAIKUTTAVAT 1-6/2008 1-6/2007 AINEELLISTEN HYODYKKEIDEN 1-6/2008 1-6/2007 | muutos, %

POIKKEUKSELLISET ERAT (milj. e) MUUTOKSET (milj. e)

Teollisuuden palvelut Kirjanpitoarvo kauden alussa 92,5 91,8 1

Uudelleenjérjestelyt - -1,0 Lisdykset 14,5 13,0 12

Suomen rakentamispalvelut 3,5 - Lisdykset yritysostojen kautta 0,8 0,9 -11

Yhteensa 3,5 -1,0 Vahennykset -2,3 -1,4 64

Poistot j lentumiset -10,2 -9,6 6
Teollisuuden palvelujen liikevoitto 1-3/2007 siséltas -1,0 mili. euroa Verkkopalvelut-liiketoimin- oIsTot Ja arvonaientimise 0
taryhméssa toteutettujen sopeuttamistoimien kustannuksia. Verkkopalvelut-liiketoimintaryhma Siirto toiseen tase-eraan -0,3 2,1 -86
myytiin 31.12.2007. Kirjanpitoarvo kauden lopussa 95,0 92,6 3
Korkein oikeus antoi 10.3.2008 paattksensa koskien erimielisyyksid, jotka liittyivat SOK:n enti-
sen paakonttorirakennuksen saneeraukseen. Paatdoksen positiivinen vaikutus Suomen rakenta-
mispalveluiden liikevoittoon 1-3/2008 oli 3,5 milj. euroa.

HANKITUT LIKETOIMINNOT (milj. €) VAIHTO-OMAISUUS (milj. e) 1-6/2008 1-6/2007 muutos, %
Kiinteistétekniset palvelut -toimialalla vahvistettiin osaamista energiatehokkuusratkaisujen tar- Aineet ja tarvikkeet 22,7 25,8 -12
joajana hankkimalla Suomessa rakennusautomaatioon erikoistunut Computec Oy seka tehtiin Keskeneréiset tyot 582,8 493,3 18
pienid yritys- ja liiketoimintahankintoja Suomessa, Norjassa ja Ruotsissa. . .

Kauden yhteenlasketut hankintahinnat olivat 10,4 milj. euroa. Hankintojen liikearvo kohdis- el el o e e 599,0 2l =
tettiin aineettomiin oikeuksiin. Valmiiden asunto- ja kiinteistbosakeyhtididen osakkeet 79,0 66,1 20
Ennakkomaksut 75,0 47,4 58
Kirjattu kdypa arvo Kirjanpitoarvo .enner: Muu vaihto-omaisuus 0,1 4.4 98

yhdistelya

Vaikiitus/tassanlvaroihinljaivelKaihin: Vaihto-omaisuus yhteensa 1 358,6 1157,2 17

Aineelliset kdyttbomaisuushyddykkeet 0,8 0,8

Aineettomat hyddykkeet 8,0 0,3

Vaihto-omaisuus 1,3 1,3

Saamiset 2,4 2,4 OMAN PAAOMAN LIITETIEDOT (milj. )

Rahavarat 1,0 1,0

Muut velat -3,1 -3,1 Osakepadoma ja ylikurssirahasto Osakkeiden Osakepaidoma Yhteensa

Hankittu nettovarallisuus 10,4 2,7 lukuméara

Kokonaisvastike 10,4 1.1.2008 127 217 872 149,1 149,1

Liikearvo 0 Osakeoptioiden kayttod 5550 0,1 0,1

30.6.2008 127 223 422 149,2 149,2

Vaikutus rahavirtaan:

Rahana maksettu vastike 10,4

Hankitun yrityksen rahavarat -1,1

Hankintojen kassavirta 9,3
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KOROLLISET VELAT (mil;. e) Tapahtumat katsauskauden jalkeen

Julius Baer Holding Ltd ilmoitti 15.7.2008, etta siihen kuuluvien yhtiéiden osuus YIT Oyj:n osakkeista
ja éanimaarasta on laskenut 4,99 prosenttiin 10.7.2008 tehdyn osakekaupan johdosta.
YIT Kiinteistotekniikka Oy myi Kiinteistéjohtamisen sijoittaja-, vuokrahallinto- ja talous-

Katsauskaudella ei laskettu liikkeelle joukkovelkakirjalainoja.

EHDOLLISTEN VELKOJEN JA VAROJEN MUU- 6/2008 6/2007 muutos, % hallintopalveluihin littyvét liketoiminnot. Lilketoimintakauppa tuli voimaan 1.7.2008.
YIT Rakennus Oy solmi 29.5.2008 sopimuksen yritysostosta, jolla hankitaan 85 % osuus

tshekkildisesta Euro Stavokonsult s.r.o:sta. Yhtio yhdistelldaan YIT-konserniin 1.7.2008 alkaen.

TOKSET SEKA VASTUUSITOUMUKSET (milj. e)

Omasta puolesta annetut vakuudet

Annetut yrityskiinnitykset 31,3 29,3 7
Annetut kiinteistokiinnitykset 1,0 - ")
Pantatut arvopaperit - 1,5 ")

Muut vastuusitoumukset

Ostovastuut 205,6 231,8 -11
Vuokravastuut 291,1 259,0 12
Annetut vuokravastuut 9,0 8,6 5
Muut vastuusitoumukset 0,6 0,8 -25
Annetut takaukset 8,3 0 )

Johdannaissopimuksista johtuva vastuu

Kohde-etuuksien arvot

Korkojohdannaiset 273,6 298,1 -8

Valuuttajohdannaiset 265,8 181,9 46

Kéayvéat arvot

Korkojohdannaiset 5,5 5,2 6

Valuuttajohdannaiset 0,8 -1,0 ")
Ehdolliset saatavat

Oikeudenkaynnit 0 11,1 *)

*) Muutos yli 100 prosenttia.

LIIKETOIMET OSAKKUUSYHTIOIDEN EPI0EE  1-6/2007 | muutos, % | 1-12/2007
KANSSA (milj. e)

Myynnit osakkuusyhtidille 1,8 0,5 260 4,8
Ostot osakkuusyhtidiltd 2,4 2,0 20 40,1
Myyntisaamiset ja muut saamiset 0 0 - 0,1
Ostovelat ja muut velat 0,4 0,5 -20 0,8

*) Muutos yli 100 prosenttia.
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